
Jitka P. (janiice) ID 216518 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 3:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den přeji všem a děkuji za zájem o mé zbožíčko.

  !!!!!!!!!!!!!!!! NEVYMĚŇUJI !!!!!!!!!!! po špatných zkušenostech zde

  PLATBA A ODESLÁNÍ ZBOŽÍ :
  Platbu preferuju převod na účet. Vždy Vám nejprve napíšu e-mail s přesnou částkou , číslem účtu a variabilním symbolem(
vaše ID číslo).
  Pokud budete potřebovat počkat s platbou, není problém, ale musíte mi to napsat.
  Po odeslání balíčku, napíši zprávičku. Balíčky odesílám pouze pátky a soboty, jiné dny se na poštu nedostanu.

  Rezervace jsou závazné a platbu očekávám nejpozději do 1 týdne.Rezervace lze po dohodě prodloužit.
  -Pokud chcete oblečení přeměřit,či máte jiný dotaz na nabízené věci velmi ráda vám odpovím.Pokud se mi po odpovědi
neozvete do 24 hodin tak předávám věc dalšímu zájemci.

  Moc Vás prosím, o zaslání zprávičky , že jste balíček obdrželi.

  REKLAMCE :
  - v případě skrytých vad ( flíčky, dírky které jsem přehlédla a nenapsala v popisu zboží ) , vracím samozřejmě celou částku za
zboží, pouze mi napište a není problém vyřídit vše k Vaší spokojenosti, možná i případná sleva. Jsme jen lidé a záleží na
domluvě.
  -na použité zboží, se záruka nevztahuje.

  POŠTOVNÉ :
  Poštovné účtuji dle sazeb pošty.:
  balné za obálky: plastové nebo papírové
  Na dobírku nezasílám

  KONTAKTNÍ DOBA
  budu snažit odpovědět co nejdříve , nejpozději do 48 hodin

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

